

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

I.

Smluvní strany

1. Nemocnice ve Frýdku – Místku, příspěvková organizace

Se sídlem: El.Krásnohorské 321, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek
Zastoupen: Ing. Tomášem Stejskalem, ředitelem
IČ: 00534188
DIČ: CZ00534188
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě oddíl Pr, vložka 938
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s.
Číslo účtu: 174-63407764/0600

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
Bc. Běhunčíková Martina, tel. 558415171, 604 227 083
Ing. Jelínek Jan, tel. 558415157, 604 227 087

(dále jen „objednatel“)

2. VOSTAV MORAVA a.s.

Se sídlem: Kuršova 468/28, Svinov, 721 00 Ostrava
Zastoupena: Ing. Petrem Gřešem, členem představenstva
IČ: 258 36 129
DIČ: CZ25836129
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 27-1173820247/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4234
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Ing. Petr Dvořák, tel. 602 523 955

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je dohoda smluvních stran o celkové navýšení ceny za dílo uvedené v čl.V. Smlouvy o dílo ze dne 5.9.2016. Původní částka bude navýšena o částku ve výši 389 065,06 Kč bez DPH, 21% DPH tj. 81 703,66 Kč, tj. celkem o 470 768,72 Kč. **Cena za provedené dílo činí 2 378 058,06 Kč bez DPH, 21% DPH tj. 499 392,19 Kč, tj. celkem 2 877 450,25 Kč vč. DPH.** Jedná se o provedené více a méně práce, které nešlo předpokládat při podpisu Smlouvy o dílo. Podrobná specifikace víceprací a méněprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.
2. Předmětem dodatku je dohoda smluvních stran o prodloužení termínu plnění uvedeného v čl.IV, Smlouvy o dílo ze dne 5.9.2016. Z důvodu nepředvídatelných okolností, vzniku

více a méně prací, stěhování Interny III., byly práce přerušeny (viz.zápis ve Stavebním deníku). Práce byly obnoveny na základě výzvy ve Stavebním deníku dne 16.6.2017. Nově sjednaná lhůta dokončení díla se prodlužuje do 11.8.2017.

3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

III. Závěrečné ujednání

1. Příloha č. 1 : Položkový rozpočet VP a MP – „Stavební úpravy 3.NP pavilonu A,B,C Nemocnice ve Frýdku Místku“ .
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Ve Frýdku-Místku dne 26.7.2017

Ing. Tomáš Stejskal, ředitel



za objednatele

V Ostravě dne 26.7.2017

Ing. Petr Gřeš, člen představenstva



za zhotovitele

Položkový rozpočet stavby - VP pro dodatek vč.CÚ

Stavba: **19/16** **STAV. ÚPRAVY 3.NP PAVILONU A,B,C NEMOCNICE VE FM**

Objednatel: **Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace** **IČO: 00534188**
 El. Krásnohorské 321 **DIČ: CZ00534188**
 73801 Frýdek-Místek-Frýdek

Zhotovitel: **VOSTAV MORAVA a.s.** **IČO: 25836129**
 Kuršova 486 **DIČ:**
 72100 Ostrava - Svinov

Vypracoval:

Rozpis ceny **Celkem**

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	389 065,06 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **389 065,06 CZK**

v _____ dne **26.7.2017**
 **VOSTAV MORAVA a.s.**
 Kuršova 486
 721 00 OSTRAVA-SVINOV
 IČ: 25836129

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Část 1, 2, 3	0	350 991,10			
	1611040: Stavební úpravy m.č. B368 a B369, B351	0	105 207,34			
	1611090: Obklady, dlažby	0	16 672,64			
	1630110: D380	0	47 133,92			
	1706300: VP, MP - rozdíly z PD	0	170 339,07			
	1707030: Oprava silikonu v koupelnách	0	11 638,13			
03	Umístění koupacích vaniček + úprava	0	5 438,92			
	1611090: Obklady, dlažby	0	5 438,92			
04	Úprava sprch	0	8 855,01			
	1611090: Obklady, dlažby	0	8 855,01			
05	Úprava hygienických buněk	0	23 780,03			
	1611090: Obklady, dlažby	0	23 780,03			
Celkem za stavbu						

Položkový rozpočet

S:	19/16	STAV. ÚPRAVY 3.NP PAVILONU A,B,C NEMOCNICE VE FM
O:	01	Část 1, 2, 3
R:	16110401o2	Stavební úpravy m.č.B368 a B369, B351, D376,D377,B361

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cena RTS/2016	Cena RTS/2016 -20%	Cena SOD	Použitá cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				811,20				
1	342267111RT1	Obklad sádkokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard tl. 12,5 mm	m	1,50000	540,80	811,20	676,00	540,80		540,80
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 808,38				
2	632411150R00	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	1,63200	366,40	597,96	458,00	366,40		366,40
3	632421205R00	Cementový tenkovrstvý potěr, tl.5 mm	m2	9,95485	248,00	2 468,80			248,00	248,00
4	63-Vlastní	Adhezní můstek pod cementový potěr	m2	20,48950	85,00	1 741,61			85,00	85,00
Díl: 64		Výplně otvorů				6 791,40				
5	648991113RT4-atyp	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 350 mm	m	32,34000	210,00	6 791,40	526,00	420,80		210,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				2 750,00				
6	952901111R00	Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	50,00000	55,00	2 750,00			55,00	55,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 939,99				
7	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1,5 cm, nad 1 m2	m2	12,48850	38,00	474,56			38,00	38,00
8	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	44,94000	25,84	1 161,25	32,30	25,84		25,84
9	976042231R00	Vybourání dvířek pl. 0,1 m2	kus	15,00000	30,24	453,60	37,80	30,24		30,24
10	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	18,79600	69,00	1 296,92			69,00	69,00
11	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných vč. demontáže splachovače a veškerého přísluř.	soubor	1,00000	109,00	109,00			109,00	109,00
12	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	90,00	90,00			90,00	90,00
13	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	90,00	90,00			90,00	90,00
14	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	51,00	102,00			51,00	51,00
15	776511820R00	Odstanění PVC a kobců lepených s podložkou	m2	28,62900	54,00	1 545,97			54,00	54,00
16	9005555 R02505	HZS, demontáž drobných prvků	h	4,00000	248,40	993,60	310,50	248,40		248,40
17	96-Vlastní	Střnutí zbytků lepidla po odstranění PVC krytiny	m2	28,62900	127,00	3 635,88				127,00
18	900 R02505	HZS, práce pro opravu PVC	h	8,00000	248,40	1 987,20	310,50	248,40		248,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				759,00				

19	999281111R00	Přesun hmot pro rekonstrukce do výšky 25 m	t	1,15000	660,00	759,00				
Díl: 725		Zařizovací předměty				4 481,76				
20	725210984R00	Odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	2,00000	23,36	46,72	29,20	23,36	660,00	660,00
21	725210985R00	Zpětná montáž rohového ventilu G 1/2, růžice	kus	2,00000	66,32	132,64	82,90	66,32		23,36
22	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	504,00	504,00	630,00	504,00		66,32
23	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	1,00000	210,40	210,40	263,00	210,40		504,00
24	725980122R19	Dvířka z plastu, 300 x 300 mm	kus	15,00000	239,20	3 588,00	299,00	239,20		210,40
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				8 944,00				239,20
25	767584642R00	Montáž podhledů ostatních - desky	m2	40,00000	142,80	5 712,00	178,50	142,80		142,80
26	767587001RT19	Podhledy Thermoatex, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně dodávky kazet SK Feinfresco, bez roštu	m2	8,00000	404,00	3 232,00	505,00	404,00		404,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 648,80				
27	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	5,44000	33,00	179,52			33,00	33,00
28	771575206RT2	Montáž podlah keram., rezné relief., tmel spárování epoxidovou dvousložkovou hmotou	m2	5,44000	351,00	1 909,44			351,00	351,00
29	771577114RV2	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic profil 28/ST, š.46 mm,v.13-15 mm, s naráž.profilem	m	2,00000	471,00	942,00			471,00	471,00
30	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné	m2	5,44000	21,00	114,24			21,00	21,00
31	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,02000	380,00	7,60			380,00	380,00
32	597-Vlastní	Dodávka keramické dlažby dle výběru investora	m2	5,98400	250,00	1 496,00			250,00	250,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				29 232,17				
33	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových,vč.dodávky	m	22,04000	46,00	1 013,84			46,00	46,00
34	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	33,96000	111,60	3 789,94	139,50	111,60		111,60
35	776521230R00	Lepení povlak.podlah, dílce PVC, vodivých	m2	35,67750	189,60	6 764,45	237,00	189,60		189,60
36	28410244R	Podlahovina PVC Elektrostatik 608x608x2,0 mm	m2	42,98085	409,92	17 618,71	512,40	409,92		409,92
37	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,13916	325,00	45,23			325,00	325,00
Díl: 781		Obklady keramické				19 199,86				
38	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	18,79600	33,00	620,27			33,00	33,00
39	781111111R00	Řezání obkladaček	m	20,00000	58,00	1 160,00			58,00	58,00
40	781415014RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele flexibilní tmel a spárovací hmota	m2	18,79600	410,00	7 706,36			410,00	410,00
41	781419706R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotu - plošné	m2	18,79600	24,00	451,10			24,00	24,00
42	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	18,79600	28,00	526,29			28,00	28,00
43	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,09370	379,00	35,51			379,00	379,00
44	781101111RT1	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm vč. dodávky	m2	18,79600	175,00	3 289,30			175,00	175,00
45	781-Vlastní	D-M Obkladové lišty	bm	11,20000	77,00	862,40			77,00	77,00
46	597-Vlastní	Dodávka keramických obkladů dle výběru investora	m2	20,67560	220,00	4 548,63			220,00	220,00
Díl: 783		Nátěry				4 150,40				
47	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x,	m2	21,78000	143,60	3 127,61	179,50	143,60		143,60

48	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	21,78000	35,92	782,34	44,90	35,92	35,92
49	783904811R00	Odrezičení kovových konstrukcí	m2	21,78000	11,04	240,45	13,80	11,04	11,04
Díl:	784	Malby				3 262,39			
50	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	70,92150	12,00	851,06		12,00	12,00
51	784115412R00	Malba tekutá bílá, bez penetrace, 2 x	m2	70,92150	34,00	2 411,33		34,00	34,00
Díl:	M21	Elektromontáže				2 150,00			
52	21-101	Uzemnění PVC M+D	kpl	1,00000	2 150,00	2 150,00			2 150,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				1 278,00			
53	D96-Vlastní	Náklady spojené s odvozem a likvidací ostatního směšného odpadu	t	1,67200	750,00	1 254,00		750,00	750,00
54	D96-Vlastní	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti - cihel, betonu atd.	t	0,04800	500,00	24,00		500,00	500,00
						105 207,34			

Položkový rozpočet

S:	19/16	STAV. ÚPRAVY 3.NP PAVILONU A,B,C NEMOCNICE VE FM
O:	01	Část 1, 2, 3
R:	16110901	Obklady, dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cena RTS/2016	Cena RTS/2016 -20%	Cena SOD	Použitá cena
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				2 573,23				
1	597-Vlastní	Dodávka keramické dlažby dle výběru investora	m2	29,34800	-250,00	-7 337,00			-250,00	-250,00
2	597-Vlastní 2	Dodávka keramické dlažby dle skutečnosti	m2	29,34800	337,68	9 910,23				337,68
Díl:	781	Obklady keramické				14 099,41				
3	597-Vlastní	Dodávka keramických obkladů dle výběru investora	m2	104,78160	-220,00	-23 051,95			-220,00	-220,00
4	597-Vlastní 2	Dodávka keramických obkladů dle skutečnosti	m2	104,78160	354,56	37 151,36				354,56
						16 672,64				

Položkový rozpočet

S:	19/16	STAV. ÚPRAVY 3.NP PAVILONU A,B,C NEMOCNICE VE FM
O:	01	Část 1, 2, 3
R:	16301101o	D380

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cena RTS/2016	Cena RTS/2016 -20%	Cena SOD	Použitá cena
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 200,00				
1	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	40,00000	55,00	2 200,00			55,00	55,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 240,00				
2	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	40,00000	54,00	2 160,00			54,00	54,00
3	96-Vlastní	Strnutí zbytků lepidla po odstranění PVC krytiny	m2	40,00000	127,00	5 080,00				127,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				37 551,42				
4	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu vč. dodávky profilu soklového fabionu	m	30,00000	46,00	1 380,00			46,00	46,00
5	776521230R00	Lepení povlak, podlah, dílce PVC, vodivých	m2	43,00000	237,00	10 191,00				237,00
6	28410244R	Podlahovina PVC Elektrostatik 608x608x2,0 mm	m2	50,60000	512,40	25 927,44				512,40
7	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,16303	325,00	52,98			325,00	325,00
Díl: D96		Přesuny suťi a vybouraných hmot				142,50				
8	D96-Vlastní	Náklady spojené s odvozem a likvidací ostatního směšného odpadu	t	0,19000	750,00	142,50			750,00	750,00
						47 133,92				

Položkový rozpočet

S:	19/16	STAV. ÚPRAVY 3.NP PAVILONU A,B,C NEMOCNICE VE FM
O:	01	Část 1, 2, 3
R:	17063001	VP, MP - rozdíly z PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cena RTS/2016	Cena RTS/2016 20%	Cena SOD	Použitá cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				8 056,40				
1	310271625R00	Zazdívká otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice	m3	0,18900	3 850,00	727,65			3 850,00	3 850,00
2	317234410RT2	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,44400	4 845,00	2 151,18			4 845,00	4 845,00
3	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I č.12	t	0,01678	23 500,00	394,33			23 500,00	23 500,00
4	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č.16	t	0,08699	21 064,00	1 832,36	26 330,00	21 064,00		21 064,00
5	342266111RU9	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	2,10000	360,00	756,00			360,00	360,00
6	342267111RT3	Obklad sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	3,80000	577,60	2 194,88	722,00	577,60		577,60
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				43 917,91				
7	602012161R00	Omítka stěn vápenosádrová	m2	3,75000	203,00	761,25			203,00	203,00
8	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	134,60000	66,00	8 883,60			66,00	66,00
9	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	56,00000	100,80	5 644,80	126,00	100,80		100,80
10	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	3,00000	152,00	456,00	190,00	152,00		152,00
11	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	29,80000	49,00	1 460,20			49,00	49,00
12	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,10000	705,00	1 480,50			705,00	705,00
13	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	17,87000	705,00	12 598,35			705,00	705,00
14	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	21,92000	432,00	9 469,44	540,00	432,00		432,00
15	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baunit	m2	3,78000	155,60	588,17	194,50	155,60		155,60
16	615481111R00	Potažení válc.nosníků rabric.pletivem a postřik MC	m2	2,70000	188,00	507,60			188,00	188,00

17	610-99	Stavební úpravy pro tiskárku, vysekání, zajištění	kpl	1,00000	2 068,00	2 068,00	2 585,00	2068,00	2068,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			1 301,26				
18	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	3,96000	243,60	243,60	304,50	243,60	243,60
19	63-Vlastní	Adhezní můstek pod cementový potěr	m2	3,96000	85,00	85,00		85,00	85,00
Díl: 64		Výplně otvorů			2 820,32				
20	642942111RU6	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 110 x 197 x 16 cm	kus	2,00000	1 220,80	1 220,80	1 526,00	1 220,80	1 220,80
21	648991113RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 350 mm	m	0,90000	420,80	420,80	526,00	420,80	420,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí			7 582,87				
22	962031132R00	Bourání přiček cihelných tl. 10 cm	m2	5,25000	73,00	73,00		73,00	73,00
23	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	19,50000	218,40	218,40	273,00	218,40	218,40
24	967031743R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 15 cm	m2	1,68000	347,60	347,60	434,50	347,60	347,60
25	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	10,00	10,00		10,00	10,00
26	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,57600	225,00	225,00		225,00	225,00
27	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,16700	174,00	174,00		174,00	174,00
28	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	-0,48600	775,00	775,00		775,00	775,00
29	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	1,51200	812,00	812,00	1 015,00	812,00	812,00
30	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm	m	-0,30000	147,00	147,00		147,00	147,00
31	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 25 cm	m	4,50000	179,60	179,60	224,50	179,60	179,60
Díl: 99		Stavební přesun hmot			2 000,54				
32	999281111R00	Přesun hmot pro rekonstrukce do výšky 25 m	t	3,03112	660,00	660,00		660,00	660,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace			2 000,00				
33	720-1111	Úpravy ZTI pro kuchyňské linky	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00			2 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			90 038,00				
34	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřiravých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00000	394,00	394,00	492,50	394,00	394,00
35	611601205R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 110x197 cm, 16 dekorů	kus	2,00000	2 000,00	2 000,00	2 500,00	2 000,00	2 000,00
36	766-Vlastní	D+M Kuchyňská linka komplet dle popisu ve výpisu podrobností	bm	7,75000	11 000,00	11 000,00	85 250,00	11 000,00	11 000,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			-57 800,00				
37	767-Vlastní	D+M AL vnitřní 1kř. dveře s nadsv. 110x240cm H2 kompletní provedení dle popisu výpisu podrobností	kus	-1,00000	35 800,00	35 800,00		35 800,00	35 800,00
38	767-Vlastní	D+M Okno hliníkové výsuvné 100x150cm H1 komplet dle popisu ve výpisu podrobností	kus	-1,00000	22 000,00	22 000,00		22 000,00	22 000,00
Díl: 776		Konstrukce truhlářské			11 224,90				
39	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC (dle stávajícího)	m	13,00000	55,00	55,00		55,00	55,00
40	776521110RT2	Lepení povlak. podlah z pásů PVC na lepidlo vč. spoje šňůrka	m2	19,50000	137,00	137,00		137,00	137,00

41	777666	Seržnutí PVC	kpl	4,00000		172,10	688,40				172,10
42	286-Vlastní	Dodávka PVC podlahoviny (dle popisu v PD) vč. spoje šňůrka	m2	22,00000		325,00	7 150,00				325,00
Díl: 781							8 896,92				
43	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	5,76000		33,00	190,08				33,00
44	781111111R00	Řezání obladaček	m	9,60000		58,00	556,80				58,00
45	781415014RT1	Montáž obladačů stěn, porovin., do tmele flexibilni tmel a spárovací hmota	m2	5,76000		410,00	2 361,60				410,00
46	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošné	m2	5,76000		24,00	138,24				24,00
47	781419711R00	Příplatek k oblaku stěn za plochu do 10 m ² jedntl	m2	5,76000		28,00	161,28				28,00
48	781411903R00	Oprava obladač z obladaček porovin. 150x150	kus	52,00000		50,80	2 641,60				50,80
49	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,20000		379,00	75,80		50,80		379,00
50	781101111RT1	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm vč. dodávky	m2	5,76000		175,00	1 008,00				175,00
51	781-Vlastní	D+M Obladové lišty	bm	4,80000		77,00	369,60				77,00
52	597-Vlastní	Dodávka keramických obladačů dle výběru investora	m2	6,33600		220,00	1 393,92				220,00
Díl: 784							2 164,96				
53	784402801R00	Odstranění malby oškábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	4,32000		19,00	82,08				19,00
54	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	45,28000		12,00	543,36				12,00
55	784115412R00	Malba tekutá bílá, bez penetrace, 2 x	m2	45,28000		34,00	1 539,52				34,00
Díl: M21							46 250,00				
56	21-1	Elektromontáže	kpl	1,00000		46 250,00	46 250,00				46 250,00
Díl: D96							1 885,00				
57	D96-Vlastní	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební sutě - cihel, betonu atd.	t	3,77000		500,00	1 885,00				500,00
							170 339,07				

Položkový rozpočet

S:	19/16	STAV. ÚPRAVY 3.NP PAVILONU A,B,C NEMOCNICE VE FM
O:	01	Část 1, 2, 3
R:	17070301	Oprava silikonu v koupelnách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cena RTS/2016	Cena RTS/2016 20%	Cena SOD	Použitá cena
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				11 638,13				
1	622901110R00	Očištění po opravách, spárovaných ploch	m2	44,000000	60,08	2 643,52	75,10	60,08		60,08
2	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	55,000000	70,96	3 902,80	88,70	70,96		70,96
3	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem, Mapesil AC (fa Mapel)	m	440,000000	10,00	4 400,00	42,50	34,00		10,00
4	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	109,46320	6,32	691,81	7,90	6,32		6,32
						11 638,13				

Položkový rozpočet

S:	19/16	STAV. ÚPRAVY 3.NP PAVILONU A,B,C NEMOCNICE VE FM
O:	03	Umístění koupacích vaniček + úprava stěn vybr. m.
R:	16110902	Obklady, dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cena RTS/2016	Cena RTS/2016 -20%	Cena SOD	Použitá cena
Díl:	781	Obklady keramické				5 438,92				
1	597-Vlastní	Dodávka keramických obkladů dle výběru investora	m2	40,42000	-220,00	-8 892,40			-220,00	-220,00
2	597-Vlastní 2	Dodávka keramických obkladů dle skutečnosti	m2	40,42000	354,56	14 331,32				354,56
						5 438,92				

Položkový rozpočet

S:	19/16	STAV. ÚPRAVY 3.NP PAVILONU A,B,C NEMOCNICE VE FM
O:	04	Úprava sprch
R:	16110903	Obklady, dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cena RTS/2016	Cena RTS/2016 -20%	Cena SOD	Použitá cena
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				695,63				
1	597-Vlastní	Dodávka keramické dlažby dle výběru investora	m2	7,93375	-250,00	-1 983,44			-250,00	-250,00
2	597-Vlastní 2	Dodávka keramické dlažby dle skutečnosti	m2	7,93375	337,68	2 679,07				337,68
Díl: 781		Obklady keramické				8 159,38				
3	597-Vlastní	Dodávka keramických obkladů dle výběru investora	m2	60,63750	-220,00	-13 340,25			-220,00	-220,00
4	597-Vlastní 2	Dodávka keramických obkladů dle skutečnosti	m2	60,63750	354,56	21 499,63				354,56
						8 855,01				

Položkový rozpočet

S:	19/16	STAV. ÚPRAVY 3.NP PAVILONU A,B,C NEMOCNICE VE FM
O:	05	Úprava hygienických buněk
R:	16110904	Obklady, dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cena RTS/2016	Cena RTS/2016 -20%	Cena SOD	Použitá cena
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				2 885,55				
1	597-Vlastní	Dodávka keramické dlažby dle výběru investora	m2	32,91000	-250,00	-8 227,50			-250,00	-250,00
2	597-Vlastní 2	Dodávka keramické dlažby dle skutečnosti	m2	32,91000	337,68	11 113,05				337,68
Díl:	781	Obklady keramické				20 894,48				
3	597-Vlastní	Dodávka keramických obkladů dle výběru investora	m2	155,28000	-220,00	-34 161,60			-220,00	-220,00
4	597-Vlastní 2	Dodávka keramických obkladů dle skutečnosti	m2	155,28000	354,56	55 056,08				354,56
						23 780,03				